[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И  БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека

по Оренбургской области

(Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области)

ПРИКАЗ

_04.02.2014 г.                                                                                   № _22-о.д._

г. Оренбург
О внесении изменений
в  состав  комиссии  по
соблюдению требований

к служебному поведению

и  урегулированию

конфликта интересов

      В целях реализации Федерального закона от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Общих принципов служебного поведения государственных служащих, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 885 и в связи с увольнением заместителя руководителя Кудрина В.И., п р и к а з ы в а ю:

   1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области (приложение 1).
     2. Считать утратившими силу приказы: от 09.09.2010 г. № 237-о.д. «О комиссии Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», от 05.03.2013 г. № 72-о.д., от 09.04.2013 г. № 119-о.д. «О внесении изменений в состав комиссии».

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
                                                                                      Н.Е.Вяльцина
                                                                                                  Приложение к приказу

     от 04.02.2014 г. № 22-о.д.

Состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов

Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области
	Председатель комиссии:
	Макарова Татьяна Мокеевна – заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области.

	Заместитель председателя комиссии:
	Ташкус Роман Викторович – начальник отдела юридического обеспечения Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области.

	Секретарь комиссии:
	Алашеева Екатерина Юрьевна – ведущий специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области.

	Члены комиссии:
	Лунькова Галина Юрьевна – начальник отдела планирования, бухгалтерского учета и отчетности Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области.

	Панчихина Елена Юрьевна – начальник отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области

	Щевелева Елена Владимировна – начальник отдела государственной службы и кадров Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области.

	Масюто Ольга Михайловна – директор Оренбургского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», доцент, кандидат технических наук (по согласованию)

	Наточий Владимир Викторович – заведующий кафедрой «Теория и практика управления» Оренбургского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», кандидат политических наук (по согласованию)

	Аллагулов Артур Минехатович – заведующий кафедрой «Гуманитарных и социально-экономических дисциплин» Оренбургского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», кандидат педагогических наук (по согласованию)

     В состав комиссии также включаются:

- непосредственный руководитель гражданского служащего, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;

- гражданские служащие, замещающие в Управление Роспотребнадзора по Оренбургской области должности гражданской службы, аналогичные должности, замещаемой гражданским служащим, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов в количестве 2 человек.